

Milcom Logistik og Distribution ApS

Farum Gydevej 64

3520 Farum

CVR-nr. 33 23 91 22

Årsrapport for perioden

1. oktober 2017 til 30. september 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. marts 2019

Kenneth Soldal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milcom Logistik og Distribution ApS Farum Gydevej 64 3520 Farum Telefon: 44 99 81 00 Telefax: 44 99 81 40 Hjemmeside: www.milcom .dk CVR-nr.: 33 23 91 22 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 28. september 2010 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemsted: Furesø
Direktion	Kenneth Soldal, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af logistikcenter, handel med elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.442.028, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.942.183.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.893.714	4.341.631
Personaleomkostninger	1	<u>-3.990.976</u>	<u>-3.269.239</u>
Resultat af primær drift		1.902.738	1.072.392
Finansielle indtægter		6.163	87.320
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.131</u>	<u>-15.483</u>
Resultat før skat		1.877.770	1.144.229
Skat af årets resultat	3	<u>-435.742</u>	<u>-264.085</u>
Årets resultat		<u>1.442.028</u>	<u>880.144</u>
Foreslået udbytte		1.600.000	2.096.000
Overført resultat		<u>-157.972</u>	<u>-1.215.856</u>
		<u>1.442.028</u>	<u>880.144</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.662	0
Materielle anlægsaktiver	4	135.662	0
Deposita		89.306	87.909
Finansielle anlægsaktiver		89.306	87.909
Anlægsaktiver i alt		224.968	87.909
Færdigvarer og handelsvarer		291.187	0
Varebeholdninger		291.187	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.706.827	1.006.778
Periodeafgrænsningsposter		135.344	735.214
Tilgodehavender		2.842.171	1.741.992
Likvide beholdninger		1.769.599	2.813.641
Omsætningsaktiver i alt		4.902.957	4.555.633
Aktiver i alt		5.127.925	4.643.542

Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		262.183	420.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.096.000
Egenkapital	5	1.942.183	2.596.155
Hensættelse til udskudt skat		32.522	150.542
Hensatte forpligtelser i alt		32.522	150.542
Bankgæld		0	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.008.775	557.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.719	71.060
Gæld til associerede virksomheder		8.376	30.497
Selskabsskat		647.548	93.786
Anden gæld		1.443.802	1.143.992
Kortfristede gældsforpligtelser		3.153.220	1.896.845
Gældsforpligtelser i alt		3.153.220	1.896.845
Passiver i alt		5.127.925	4.643.542
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.707.368	3.041.740
Pensioner	57.200	62.660
Andre omkostninger til social sikring	55.027	51.085
Andre personaleomkostninger	<u>171.381</u>	<u>113.754</u>
	<u>3.990.976</u>	<u>3.269.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	966	3.310
Andre finansielle omkostninger	<u>30.165</u>	<u>12.173</u>
	<u>31.131</u>	<u>15.483</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	553.762	93.786
Årets udskudte skat	<u>-118.020</u>	<u>170.299</u>
	<u>435.742</u>	<u>264.085</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	322.518
Tilgang i årets løb	135.663
Afgang i årets løb	-22.355
Kostpris 30. september 2018	<u>435.826</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	322.519
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-22.355
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>300.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>135.662</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	420.155	2.096.000	2.596.155
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.096.000	-2.096.000
Årets resultat	0	-157.972	1.600.000	1.442.028
Egenkapital 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>262.183</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.942.183</u>

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 134. Herudover har selskabet forpligtelser i form af almindelige arbejdsgarantier mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Keso Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår årsrapporten for Keso Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån fra tredjemand har selskabet stillet sikkerhed på t.kr. 1.500 i form af virksomhedspant i selskabets lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, ophavsretsloven m.fl.

Til sikkerhed for lån fra tredjemand har selskabet stillet sikkerhed på t.kr. 2.000 i form af virksomhedspant i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Soldal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-070067822813
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 10:01:59
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 17:07:31
Underskrevet med NemID

Kenneth Soldal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-070067822813
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 17:29:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8650e524kugw18790273

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.